

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2020 № 413

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.12.2016 г. № 3806 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа Кинель Самарской области на 2017-2019 годы» (в редакции от 15.07.2019 г.)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 24.12.2019 года № 522 о внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель Самарской области от 20.12.2018 года № 412 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 21.12.2016 г. № 3806 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского округа Кинель Самарской области на 2017-2019 годы» (в редакции от 15.07.2019 года) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в пункте «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных программой»:

- сумму «671,0 тыс. руб.», заменить на сумму «171,0 тыс. руб.»;
- сумму «500,0 тыс. руб.» заменить на сумму «0,0 тыс. руб.».

1.2. В Приложение № 2 муниципальной программы «Перечень программных мероприятий муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация последствий терроризма в границах городского округа Кинель Самарской области на 2017-2019 годы»:

- в пункте № 5 «Приобретение и установка систем видеоаппаратуры наружного и внутреннего видеонаблюдения в государственных бюджетных образовательных учреждениях – средних общеобразовательных школ городского округа Кинель», столбце № 4 сумму «500,0 тыс. руб.» заменить на «0,0 тыс. руб.», в столбце № 7 сумму «500,0 тыс. руб.» заменить на сумму «0,0 тыс. руб.»;

- в пункте № 10 «Итого по программе», в столбце № 4 сумму «671,0 тыс. руб.» заменить на сумму «171,0 тыс. руб.», в столбце № 7 сумму «500,0 тыс. руб.» заменить на сумму «0,0 тыс. руб.».

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области (Прокудин А.А.).

Глава городского округа



В.А. Чихирев